
 
 

 
 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 
   

Referente amministrativo  
Ufficio Amministrativo 
Annalisa.grassi@isisvaldarno.eu 

Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

 

 

All’Albo 

OGGETTO: DECRETO SULL’AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI N.3 MADRELINGUA 
NATIVO IN INGLESE, FRANCESE E TEDESCO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 - Codice dei contratti pubblici relativi lavori, servizi e forniture; 

VISTI gli artt. 43 e 44 del DI 129/2018- Regolamento concernente le istituzioni generali sulla gestione am-
ministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 46 della legge 133/2008 che apporta modifiche alla disciplina delle collaborazioni esterne e alle 
consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

VISTO il D.Lgs n. 129, del 28 agosto 2018, concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministra-
tivo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143 della legge 13 luglio2015, n. 
107”, contenente norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti per 
particolari attività; 

CONSIDERATO il comma 9 art. 32 del D.Lgs. 81/2008 il quale prevede che, in assenza di personale della 
scuola o di altre istituzioni scolastiche, in possesso dei prescritti requisiti tecnico - professionali, di-
sponibile a svolgere tale compito, l’incarico possa essere affidato ad un professionista esterno; 

VISTO il D.P.R. 445/2000;  

VISTO il D.LGS N 159/2011; 

VISTO il DD n. 8624 del 21/05/2021; 

VISTA il DGR 894/2017; 

VISTO l’avviso prot.n.20611 del 06/12/2024; 

VISTO il verbale con prot. n.21990 del 21/12/2024; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna del seguente elenco, relativo ai FORMATORI, definitivo: 

 

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
http://www.isisvaldarno.edu.it/




 
 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 
   

Referente amministrativo  
Ufficio Amministrativo 
Annalisa.grassi@isisvaldarno.eu 

Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

La pubblicazione del presente decreto, in data odierna sull’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 5 giorni 
dalla sua pubblicazione. 

L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà approvata e 
diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Lucia Bacci) 

Firma digitale ai sensi dell’art.25 del C.A.D.e s.m. 

 

 

 

 
 

 
nome  lingua TO-

TALE 

1 Karine Veillet francese 18 

1 Von Lillin Sylivia Ger-

trud 
tedesca 12 

1 Tammy Ann Corkish inglese 34 

2 Sharron Christina Pat-

terson 
inglese 9 

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
http://www.isisvaldarno.edu.it/

		2024-12-21T13:04:26+0100
	LUCIA BACCI




